

Krycí list zadání

Zakázka : revitalizace areálu Letního kina				Část : vícepráce 11			
Faktura :							
Zakázka číslo :		Umístění :					
Stavební objekt číslo :		Investor :		Město Nový Jičín			
Rozpočet číslo :		c:\RozpUser\lvana.usr\Data;20		Objednal :			
Dodatek číslo :		Projektant :		ng. arch. Tomáš Kudělka, Kunín 104, 742 53 Kunín			
Archivní číslo :		Zpracoval :					
Datum :		28/05/2019					
		Soubor :		c:\RozpUser\lvana.usr\Data;2019-063;revitalizace areálu Letního kina			
Rozpočtové náklady [Kč]				Ostatní náklady			Vypracoval:
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Název nákladu	Částka	Sazba DPH
HSV	525 446,86	509 759,57					
PSV		19 763,25					
MON	147 618,70	51 828,00					
VRN							
OST							
Celkem	673 065,56	581 350,82					
Základní rozpočtové náklady			1 254 416,38 Kč				
Přirážky							
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)			1 254 416,38 Kč		Celkové ostatní náklady		
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)				Dílčí DPH			
Sazba[%]	Základ		Daň		Základna	Daň	
21 %	1 254 416,38 Kč		263 427,44 Kč				
15 %							
0 %							
	1 254 416,40 Kč		263 427,50 Kč				
Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH				Účelové měrné jednotky (bez DPH)			
1 517 843,90 Kč				Název MJ	Počet MJ	Náklady/MJ	
				Razítko:			

Položkový rozpočet

Zakázka :

revitalizace areálu Letního kina

vícepráce 11

Objekt	Oddíl	Druh	R	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
					c:\RozpUser\Ivana.usri\Data\2019-063\revitalizace areálu Letního kina				1 254 416,38 Kč
001	B				šterbinové žlaby				439 215,00 Kč
085	O	HSV			potrubí z trub litinových				439 215,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
S	1	R17			Šterbinový nástavec nerez vč. podkladního litinového roštu a úchytka l = 500 mm	49,000	m	5 685,00	278 565,00 Kč
S	2	R21			Revizní nástavec šterbinový nerez --rám + vana + 2 x chytka l=500 mm	9,000	ks	17 850,00	160 650,00 Kč
002	B				úprava vodovodní přípojky				153 653,73 Kč
012	O	HSV			odkopávky a prokopávky				31 391,10 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	3	132101102			Hloubení rýh šířky do 600 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu přes 100 m3	43,200	m3	238,00	10 281,60 Kč
P	4	132101192			Příplatek za hloubení rýh pod vodou š do 600 mm při LTM v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3	43,200	m3	141,00	6 091,20 Kč
P	5	151101101			Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	21,600	m2	73,00	1 576,80 Kč
P	6	151101111			Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	21,600	m2	14,00	302,40 Kč
P	7	151811113			Osazení a odstranění pažicového boxu těžkého hl výkopu do 4 m š do 5 m	12,000	m2	156,00	1 872,00 Kč
P	8	131201101			Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	16,200	m3	208,00	3 369,60 Kč
P	9	131201109			Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	16,200	m3	12,00	194,40 Kč
P	10	161101101			Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	59,400	m3	72,50	4 306,50 Kč
P	11	174101101			Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím	45,900	m3	74,00	3 396,60 Kč
016	O	HSV			přemístění výkopku				1 188,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	12	162201102			Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	13,500	m3	29,00	391,50 Kč
P	13	174101103			Dosypání sypaninou pro terénní modelaci	13,500	m3	59,00	796,50 Kč
045	O	HSV			podkladní a vevl. konstrukce				8 032,50 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	14	451573111			Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopiskou	2,700	m3	695,00	1 876,50 Kč
P	15	174101102			Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se ztuhnutím	10,800	m3	228,00	2 462,40 Kč
S	16	583000200			zásypový materiál - recyklat včetně naložení a dovozu z meziskládky	21,600	t	171,00	3 693,60 Kč
085	O	HSV			potrubí z trub litinových				62 851,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	17	850311811			Odstávka stávající přípojky, zaslepení , technická dokumentace, napojení na řád <i>indiv.- práce SmVak</i>	1,000	kus	25 000,00	25 000,00 Kč
P	18	871171211			Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrovarovkou D 40 x 3,7 mm	45,000	m	51,00	2 295,00 Kč
P	19	877171101			Montáž elektrospojek na potrubí z PE trub d 40	6,000	kus	112,00	672,00 Kč
P	20	892241111			Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	45,000	m	18,00	810,00 Kč
P	21	892353122			Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 150 nebo 200	45,000	m	46,00	2 070,00 Kč
P	22	892372111			Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	2,000	kus	5 218,00	10 436,00 Kč
P	23	899401112			Osazení poklopů litinových šoupátkových	1,000	kus	303,00	303,00 Kč
P	24	899721111			Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC	45,000	m	28,00	1 260,00 Kč
P	25	899722112			Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	45,000	m	8,00	360,00 Kč
S	26	R2			Potrubí PE 100 RC 40	45,000	m	49,00	2 205,00 Kč
S	27	R3			Šoupátko se zemní souprouvou apoklopem DN 1"	1,000	ks	2 940,00	2 940,00 Kč
P	28	899722100			Plastová vodoměrná šachta s vstrojením	1,000	kus	14 500,00	14 500,00 Kč
096	O	HSV			bourání a demolice konstrukcí				11 154,24 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	29	890331811			Bourání šachet ze ŽB ručně obestavěného prostoru do 3 m3 <i>CÚ 19/1 - 4590,-</i>	2,880	m3	3 672,00	10 575,36 Kč
U	30	997006511			Vodorovná doprava suti vnitrostaveništní s naložením a složením na skládku do 100 m	1,728	t	36,00	62,21 Kč
U	31	997006512			Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	1,728	t	54,00	93,31 Kč
U	32	997006519			Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	3,456	t	5,00	17,28 Kč
U	33	979093111			Uložení suti na skládku s hrubým urovnáním bez ztuhnutí	1,728	t	9,00	15,55 Kč
U	34	997006511			Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 100 m	1,728	t	18,00	31,10 Kč
U	35	997006006			Drcení stavebního odpadu z demolice ze zdiva z betonu prostého s dopravou do 100 m a naložením	1,728	t	50,00	86,40 Kč
U	36	997006007			Pronájem drtičí linky	1,728	t	70,00	120,96 Kč
U	37	997006511			Vodorovná doprava recyklátu s naložením a složením na skládku do 100 m	1,728	t	18,00	31,10 Kč
U	38	997006512			Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	1,728	t	64,00	110,59 Kč
U	39	997006519			Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	3,456	t	3,00	10,37 Kč
097	O	HSV			demontáže konstrukcí				5 933,24 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	40	850311811			Bourání stávajícího potrubí z trub litinových DN do 150 <i>CÚ 19/1 - 135,-</i>	45,000	m	108,00	4 860,00 Kč
P	41	899101211			Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti do 50 kg <i>CÚ 19/1 - 154,-</i>	1,000	kus	123,20	123,20 Kč
U	42	997006511			Vodorovná doprava suti vnitrostaveništní s naložením a složením na skládku do 100 m	2,030	t	36,00	73,08 Kč
U	43	997013501			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	2,030	t	78,00	158,34 Kč
U	44	997013509			Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	2,030	t	4,00	8,12 Kč
U	45	997254611			Ekologická likvidace konstrukcí na skládce, sběrné suroviny, výkupná místa	2,030	t	350,00	710,50 Kč
099	O	HSV			přesun hmot				33 103,65 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
U	46	998276101			Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	48,25605	t	686,00	33 103,65 Kč
003	B				frézování pařezů				59 253,60 Kč
011	O	HSV			přípravné a přidružené práce				53 850,40 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	47	112251221			Odstranění pařezů rovině nebo na svahu do 1:5 odfrézováním do hloubky 0,5 m <i>CÚ 19/1 - 3230,-</i>	11,340	m2	2 584,00	29 302,56 Kč
P	48	174111121			Zásyp jam po vyfrézovaných pařezech hloubky do 0,5 m v rovině nebo na svahu do 1:5 <i>CÚ 19/1 - 1220,-</i>	11,340	m2	976,00	11 067,84 Kč

Položkový rozpočet

Zakázka :
revitalizace areálu Letního kina
vícepráce 11

Objekt	Oddíl	Druh	R	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
									1 254 416,38 Kč
P	49	111201500			Štěpkování větví stromů <i>indiv</i>	14,000	kus	340,00	4 760,00 Kč
P	50	111201400			Štěpkování křovin a bioodpadu <i>indiv</i>	80,000	m2	109,00	8 720,00 Kč
016	O	HSV			přemístění dřevní hmoty				5 403,20 Kč
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>									
P	51	162201462			Vodorovné přemístění štěpky z větví stromů do 3 km D kmene do 500 mm <i>CU 19/1 - 161,-</i>	14,000	kus	128,80	1 803,20 Kč
P	52	111111410			Odstranění ořezu křovin štěpky s naložením a odvozem do 3 km <i>INDIV</i>	80,000	m2	45,00	3 600,00 Kč
004	B				vrtaná studna				139 900,00 Kč
013	O	HSV			hloubené vykopávky				139 900,00 Kč
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>									
P	53	24279111.			Vrt 300/160 pažnice, převoz soupravy	29,000	m	3 100,00	89 900,00 Kč
P	54	24279110.			Zaskružení šachta, poklop, vystrojení čerpadlem, AKU, čidla, kabeláž <i>a dle požadavku</i>	1,000	kus	50 000,00	50 000,00 Kč
005	B				propojení studny s vodním zdrojem				63 143,12 Kč
012	O	HSV			odkopávky a prokopávky				25 952,40 Kč
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>									
P	55	132101102			Hloubení rýh šířky do 600 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu přes 100 m3	50,400	m3	238,00	11 995,20 Kč
P	56	132101192			Příplatek za hloubení rýh pod vodou š do 600 mm při LTM v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3	50,400	m3	141,00	7 106,40 Kč
P	57	161101101			Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	50,400	m3	72,50	3 654,00 Kč
P	58	174101101			Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím	43,200	m3	74,00	3 196,80 Kč
016	O	HSV			přemístění výkopku				633,60 Kč
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>									
P	59	162201102			Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	7,200	m3	29,00	208,80 Kč
P	60	174101103			Dosypání sypaninou pro terénní modelaci	7,200	m3	59,00	424,80 Kč
045	O	HSV			podkladní a vedl. konstrukce				5 004,00 Kč
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>									
P	61	451573111			Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	7,200	m3	695,00	5 004,00 Kč
085	O	HSV			potrubí z trub litinových				19 008,00 Kč
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>									
P	62	850311810			Propojení potrubí z vrtu a propojení na technologické rozvody <i>INDIV</i>	2,000	kus	3 000,00	6 000,00 Kč
P	63	871171211			Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 40 x 3,7 mm	60,000	m	51,00	3 060,00 Kč
P	64	877171101			Montáž elektrospojek na potrubí z PE trub d 40	9,000	kus	112,00	1 008,00 Kč
P	65	892241111			Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	60,000	m	18,00	1 080,00 Kč
P	66	892353122			Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 150 nebo 200	60,000	m	46,00	2 760,00 Kč
P	67	899721111			Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC	60,000	m	28,00	1 680,00 Kč
P	68	899722112			Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	60,000	m	8,00	480,00 Kč
S	69	R2			Potrubí PE 100 RC 40 <i>indiv</i>	60,000	m	49,00	2 940,00 Kč
099	O	HSV			Přesun hmot				8 960,12 Kč
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>									
U	70	998276101			Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	13,0614	t	686,00	8 960,12 Kč
921	O	MON			elektromontáže				3 585,00 Kč
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>									
P	71	1			Montáž kabelu CYKY-J 3x2,5	55,000	m	26,00	1 430,00 Kč
S	72	1			dodávka kabel CYKY-J 3x2,5	55,000	m	21,00	1 155,00 Kč
P	73	1			Propojení kabelu v rozvaděči a na čerpadlo	4,000	hod	250,00	1 000,00 Kč
006	B				mozaiková dlažba				53 352,37 Kč
056	O	HSV			podkl.vrstvy poz. komunikací				48 503,00 Kč
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>									
P	74	564831111			Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm 0-16	41,000	m2	71,00	2 911,00 Kč
P	75	564851111			Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm 16-32	41,000	m2	96,00	3 936,00 Kč
P	76	591441111			Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z MC	41,000	m2	605,00	24 805,00 Kč
S	77	58380017			mozaika drobná dlažební, žula	41,000	m2	411,00	16 851,00 Kč
091	O	HSV			doplňující konstrukce				3 521,30 Kč
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>									
P	78	916161111			Osazení obruby z velkých kostek s boční operou do lože z betonu prostého	20,000	m	119,00	2 380,00 Kč
S	79	583801200			kostka dlažební drobná, žula velikost 10 cm	2,525	m2	452,00	1 141,30 Kč
099	O	HSV			přesun hmot				1 328,07 Kč
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>									
U	80	998225111			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným	29,51262	t	45,00	1 328,07 Kč
008	B				doplnění kanalizačního potrubí				56 573,61 Kč
012	O	HSV			odkopávky a prokopávky				14 387,76 Kč
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>									
P	81	132101102			Hloubení rýh šířky do 600 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu přes 100 m3	25,920	m3	238,00	6 168,96 Kč
P	82	132101192			Příplatek za hloubení rýh pod vodou š do 600 mm při LTM v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3	25,920	m3	141,00	3 654,72 Kč
P	83	151101101			Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	18,000	m2	73,00	1 314,00 Kč
P	84	151101111			Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	18,000	m2	14,00	252,00 Kč
P	85	161101101			Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	25,920	m3	72,50	1 879,20 Kč
P	86	174101101			Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím	15,120	m3	74,00	1 118,88 Kč
016	O	HSV			přemístění výkopku				950,40 Kč
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>									
P	87	162201102			Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	10,800	m3	29,00	313,20 Kč
P	88	174101103			Dosypání sypaninou pro terénní modelaci	10,800	m3	59,00	637,20 Kč
045	O	HSV			podkladní a vedl. konstrukce				6 426,00 Kč
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>									
P	89	451573111			Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	2,160	m3	695,00	1 501,20 Kč
P	90	174101102			Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se ztuhnutím	8,640	m3	228,00	1 969,92 Kč

Položkový rozpočet

Zakázka :

revitalizace areálu Letního kina

vícepráce 11

Objekt	Oddíl	Druh	R	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
					c:\RozpUser\Ivana.usr\Data\2019-063\revitalizace areálu Letního kina				1 254 416,38 Kč
		S	91	583000200	zásypový materiál - recyklát včetně naložení a dovozu z meziskládky	17,280	t	171,00	2 954,88 Kč
085	O			HSV	potrubí z trub litinových				8 430,28 Kč
		Seznam položek pro oddíl :							
	P	92	871275211		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN125	35,000	m	143,00	5 005,00 Kč
	P	93	877275211		Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 125	16,000	kus	151,20	2 419,20 Kč
					<i>CÚ 19/1 - 169,-</i>				
	S	94	28611356		koleno kanalizační PVC KG 125x45°	16,000	kus	62,88	1 006,08 Kč
					<i>CÚ 19/1 - 78,6</i>				
099	O			HSV	přesun hmot				26 379,17 Kč
		Seznam položek pro oddíl :							
	U	95	998276101		Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	38,4536	t	686,00	26 379,17 Kč
009	B				vrata do technického objektu				19 763,25 Kč
767	O			PSV	kovové stavební konstrukce				19 763,25 Kč
		Seznam položek pro oddíl :							
	P	96	76752000		D+M vrata ocelová dvoukřídlová 2100/2150	1,000	kus	19 500,00	19 500,00 Kč
					<i>včetně zednického zapravení indiv</i>				
	U	97	998767201		Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	195,000	%	1,35	263,25 Kč
010	B				změna stožárů VO				108 862,50 Kč
925	O			MON	Elektroinstalace osvětlení				104 362,50 Kč
		Seznam položek pro oddíl :							
	P	98	741113100		Montáž sloup vo hliníkový jednoduchý do 12 m	3,000	kus	3 498,00	10 494,00 Kč
	P	99	741311100		Montáž výstroje sloupu vo	3,000	kus	418,00	1 254,00 Kč
	P	100	748721100		Montáž svítidla osvětlení	5,000	kus	708,40	3 542,00 Kč
	P	101	210251100		montáž základu prefa pro stožár vo	3,000	kus	924,00	2 772,00 Kč
	S	102	34840000		stožár sal - 50G 146/76/60 elox , elastomer	3,000	kus	10 917,50	32 752,50 Kč
	S	103	34840001		betonový základ B-51 , spojovací materiál	3,000	kus	1 967,90	5 903,70 Kč
	S	104	34840002		stožárová rozvodnice TB-1, pojistka	3,000	kus	686,40	2 059,20 Kč
	S	105	34840003		stožárová rozvodnice TB-2, pojistka	3,000	kus	711,70	2 135,10 Kč
	S	106	34840004		svítidlo vo Dark Grey Philips P4 24W	5,000	kus	8 690,00	43 450,00 Kč
927	O			MON	Ostatní navazující práce				4 500,00 Kč
		Seznam položek pro oddíl :							
	P	107	5		Výkopové práce	3,000	kus	1 500,00	4 500,00 Kč
011	B				chránička - rezerva ulice K archivu				21 219,20 Kč
921	O			MON	elektromontáže				21 219,20 Kč
		Seznam položek pro oddíl :							
	P	108	460150163		Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3	50,000	m	205,60	10 280,00 Kč
					<i>CÚ 19/1 - 257,-</i>				
	P	109	460421182		Lože kabelů z písku nebo šterkopísku tl 10 cm nad kabel, kryté plastovou fólií, š lože do 50 cm	50,000	m	82,40	4 120,00 Kč
					<i>včetně folie CÚ 19/1 - 103,-</i>				
	P	110	460520173		Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 90 mm uložených do rýhy	50,000	m	29,52	1 476,00 Kč
					<i>CÚ 19/1 - 36,9</i>				
	S	111	34571352		trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09063	52,500	m	31,68	1 663,20 Kč
					<i>CÚ 19/1 - 39,6</i>				
	P	112	460560163		Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 3	50,000	m	56,24	2 812,00 Kč
					<i>CÚ 19/1 - 70,3</i>				
	P	113	460620013		Provizorní úprava terénu se ztuhnutím, v hornině tř 3	25,000	m2	24,08	602,00 Kč
					<i>CÚ 19/1 - 30,1</i>				
	P	114	460620007		Zatrávnění včetně zalití vodou na rovině	25,000	m2	10,64	266,00 Kč
					<i>včetně osiva CÚ 19/1 - 13,3</i>				
012	B				osvětlení laviček				65 780,00 Kč
925	O			MON	Elektroinstalace osvětlení				65 780,00 Kč
		Seznam položek pro oddíl :							
	P	115	11		LED svítidlo laviček,	13,000	kus	560,00	7 280,00 Kč
	S	116	11		venkovní bodové svítidlo laviček	13,000	kus	4 500,00	58 500,00 Kč
013	B				ochranné zábradlí				73 700,00 Kč
095	O			HSV	různé dokončovací konstrukce				73 700,00 Kč
		Seznam položek pro oddíl :							
	P	117	767914112		Montáž ochranného zábradlí kolem vodního prvku včetně demontáže a dopravy	50,000	m	424,00	21 200,00 Kč
	S	118	553200		dodávka ochranného zábradlí kolem vodního prvku	50,000	M	1 050,00	52 500,00 Kč